
 
 

UCHWAŁA NR 129/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody w granicach 
administracyjnych miasta Przemyśla. 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 1 i 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Przemyślu po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska, uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ze względu na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego pozbawia się statusu pomnika 
przyrody na terenie miasta Przemyśla: 

1) drzewo gat. topola biała (Populus alba) - o obwodzie pnia mierzonego na wysokości 1,30 m - 495 cm, 
rosnące na działce nr 197 obręb 212 na terenie Parku Lubomirskich, na Bakończycach w Przemyślu (układ 
współrzędnych: N: 49046' 25.6", E: 22047' 38.5"), uznanego za pomnik przyrody Zarządzeniem Wojewody 
Przemyskiego Nr 4/88 z dnia 8.02.1988 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 3108


	UCHWAŁA NR 129/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU z dnia 4 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-22T12:17:20+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




